

رئیس قوهقضائیه:

در برخی پرونده‌ها، قاضی بدون نظر کارشناس نباید رأی صادر کند

رئیس قوه قضائیه گفت: کسانی که عضو شورای عالی کانون کارشناسان رسمی دادگستری می‌شوند باید وقت موعس داشته باشند و به واسطه گرفتاری‌ها و مشغله‌های دیگر از پیشبرد امور مربوط به این شورای عالی غفلت نوززند.

حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی‌اژه‌ای در دیدار با اعضای شورای عالی کانون کارشناسان رسمی دادگستری با بیان اینکه در برخی موضوعات و پرونده‌ها، یک قاضی بدون نظر کارشناس نمی‌تواند اقدام به صدور رای کند، اظهار کرد: شما کارشناسان باید در قبال پرونده‌های ارجاعی، نظرات دقیق، شفاف، سریع و متفن ارائه کنید و با این کار از اطلاع دادرسی‌ها جلوگیری به عمل آوید و به این واسطه به مردم و مراجعان به دستگاه قضایی خدمت کنید.

رئیس قوه‌قضائیه در همین راستا گفت: نباید امر کارشناسی در قبال یک پرونده چند مرتبه تکرار و این تکرارها نیز با اختلاف‌نظرهای قابل توجه مواجه باشد. رئیس عدلیه در ادامه با بیان اینکه همواره یکی از گلابه‌ها و دغدغه‌هایش فرایند طولانی و نسبتاً زمان‌بر گزینش و جذب پذیرفته‌شده‌گان در آزمون‌های استخدامی است، گفت: شما در شورای عالی کانون کارشناسان رسمی دادگستری، معیارها و شاخص‌های ناظر بر تعداد و میزان استاندارد کارشناسان را به نسبت جمعیت یا پرونده‌ها و موضوعات ارجاعی، تنظیم و ارائه کنید.

سفر رئیسی به چین می‌تواند شرایط حضور ایران در بریکس را فراهم کند

معاون پارلمانی رئیس‌جمهور با اشاره به اهمیت سفر رئیس‌جمهور به چین گفت: سفر حجت‌الاسلام سیدابراهیم رئیسی به چین می‌تواند شرایط حضور ایران در بریکس را فراهم کند.

سیدمحمدحسینی در گفت‌وگو با خبرگزاری فارس با اشاره به اهمیت سفر رئیسی به چین گفت:این سفر که به دعوت رسمی رئیس‌جمهور چین انجام‌شده‌قطعا یک سفر تاریخی خواهد بود و تاثیر بسیاری در استحکام روابط ایران و چین خواهد داشت.معاون پارلمانی رئیس‌جمهور تاکید کرد: امروز ایران در غرب آسیا و چین هم در شرق آسیا به عنوان قدرت مطرح هستند و هر ۲ کشور، کشورهای مستقلند و کشورهایی هستند که آمریکا به عنوان یک مساله به آنها نگاه می‌کند و همواره در اسناد راهبردی این موضوع را مطرح می‌کند.به همین دلیل سفر رئیس‌جمهور ما به چین می‌تواند به تعمیق روابط ایران و چین کمک بسیاری کند.

حسینی با اشاره به عضویت ایران در سازمان شانگهای و اهمیت آن افزود: این سفر می‌تواند این شرایط را فراهم کند که در بریکس هم حضور داشته باشیم. معاون پارلمانی رئیس‌جمهور ادامه داد: همچنین این سفر می‌تواند تاثیر بسیاری در خنثی‌سازی تحریم‌ها داشته باشد و گفت‌وگوهای دوجانبه، منطقه‌ای و بین‌المللی که در این سفر انجام خواهد شد می‌تواند برای این حوزه‌ها بسیار مهم باشد.

وی افزود: قطعا آمریکا تلاش دارد به ایران، چین و روسیه ضربه بزند و برخی مواقع هم بحث تابوان را مطرح می‌کند، برای همین این سفرها و همکاری‌های این کشورها می‌تواند برای مقابله با توطئه‌ها کمک کند و پاسخی است به رفتار آمریکایی‌ها بویژه در بحث خنثی‌سازی تحریم‌های ظالمانه.

اجرای سند ۲۵ساله

مهم‌ترین محور سفر رئیس‌جمهور است

سخنگوی دولت در رابطه با سفر رئیس‌جمهور به چین و اهداف این سفر بیان کرد: سفر رئیسی، دهمین سفر خارجی رئیس‌جمهور در کمتر از یک سال و نیم عمر دولت است و این سفر پس از ۲۰ سال از سفر رئیس‌جمهور چین به ایران، به‌دعوت رسمی رئیس‌جمهور چین برگزار شده‌است. محوریت اصلی سفر اجرایی کردن توافق ۲۵ ساله راهبردی ایران و چین با تمرکز بر مسائل اقتصادی است.

ترکیب اصلی هیات همراه رئیس‌جمهور تیم اقتصادی هستند. چین بزرگ‌ترین شریک تجاری ایران است لذا یک اقدام راهبردی در این سفر در حوزه توسعه و تسریع تعاملات اقتصادی خواهد بود و نشان می‌دهد ایران مسیر رشد و توسعه تعاملات تجاری خود را با رشد و توسعه بیشتری ادامه می‌دهد.

علی بهادری جهرمی در پاسخ به پرسشی درباره وضعیت برگزاری تجمعات در کشور اظهار کرد: از ابتدای فعالیت دولت سیزدهم تجمعات متعددی از سوی اقشار مختلف چه به صورت گسترده و چه به صورت محدودتر انجام شده‌است. در کنار بهارستان هم مستمر تجمعاتی انجام می‌شود و واکنش‌های مناسبی برای شنیده شدن صدای اعتراضات وجود داشته و بعد از این هم وضعیت همین خواهد بود.

معاونت حقوقی رئیس‌جمهوری لایحه‌ای را برای اجرای هر چه بهتر اصل ۲۷ قانون اساسی آماده کرده و در دولت در حال بررسی و تصویب نهایی است.

مردم ۲۲ بهمن نشان دادند پیوندشان با نظام ناگسستنی است

معاونت سیاسی وزارت کشور در بیانیه‌ای اعلام کرد: ملت ایران با حضور حماسی در راهپیمایی ۲۲ بهمن ضمن ابطال روایت‌های مبتنی بر شکاف حاکمیت و مردم پار، در کنار نشان دادند پیوند میان مردم و نظام با وجود برخی مشکلات اقتصادی و معیشتی، ناگسستنی است.

در بخشی از این بیانیه آمده است: «از ابتدای پیروزی انقلاب تا به امروز دشمنان جمهوری اسلامی ایران، درصدد اختلاف‌افکنی و ایجاد شکاف میان ملت و نظام و دوقطبی‌سازی جامعه، تضعیف وحدت ملی و وفای اجتماعی ایرانیان واخلال در فرآیند پیشرفت کشور بوده‌اند و این دشمنی در حوادث و وقایع متعدد سیاسی –امنیتی، به اشکال مختلف بروز یافته‌است.»

گروه سیاسی: رئیس‌جمهور کشورمان بامداد دپروز در صدر هیأتی عالی رتبه وارد پکن، پایتخت چین شد؛ سفری ۳ روزه که با اهداف اقتصادی، سیاسی و راهبردی و در راستای ارتقای روابط در حوزه‌های تجارت، حمل‌ونقل و انرژی، بین تهران و پکن انجام شده است. این نخستین سفر رسمی رئیس‌جمهوری اسلامی ایران به چین پس از ۲۰ سال است. همزمان با نخستین سفر حجت‌الاسلام سیدابراهیم رئیسی به چین، سخنگوی وزارت خارجه کشور میزبان در نشست خبری خود تاکید کرد در دوره ریاست رئیسی و شی جین پینگ روابط ۲ کشور شتاب خوبی داشته و تحکیم و توسعه روابط دوجانبه، اراده و انتخاب راهبردی هر دو طرف است. وانگ ون‌بین اظهار داشت: در سال‌های اخیر، روابط ۲ کشور چین و ایران تحت ریاست شی جین پینگ و رئیسی، از شتاب و رشد خوبی برخوردار بوده است که اعتماد متقابل سیاسی قوی‌تر، پیشرفت پایدار در همکاری‌های عملی در زمینه‌های مختلف و ارتباطات و هماهنگی صحیح در عرصه‌های بین‌المللی و منطقه‌ای را نشان می‌دهد. وی تاکید کرد: چین مشتاق همکاری با ایران است تا از این سفر به عنوان فرصتی برای پیشرفت بیشتر در مشارکت راهبردی جامع ۲ کشور استفاده و نقش سازنده‌ای در تقویت همبستگی و همکاری بین کشورهای خاورمیانه و ارتقای امنیت و ثبات منطقه ایفا کند. دیدار رئیس‌جمهور چین و امضای اسناد مهم همکاری‌های دوجانبه در حضور روسای‌جمهور ۲ کشور و همچنین دیدار نخست‌وزیر و رئیس‌کنگره ملی خلق چین از جمله برنامه‌های نخستین روز سفر رئیس‌جمهور در این سفر ۳ روزه است.

■ **استقبال رسمی رئیس‌جمهور چین از رئیسی**

روز گذشته رئیس‌جمهور چین در محل کنگره ملی خلق این کشور به صورت رسمی از حجت‌الاسلام رئیسی استقبال کرد. در این مراسم استقبال همچنین به افتخار رئیس‌جمهور کشورمان و هیات عالی رتبه همراه ۲۱ گوله توپ شلیک شد و هنگام ورود رئیسی به ساختمان کنگره مارش خوشامدگویی توسط ۳ نفر از اعضای گارد احترام نواخته شد. در مراسم استقبال رسمی، پس از گرفتن عکس یادگاری روسای‌جمهور ایران و چین، اعضای هیات‌های عالی رتبه ۲ کشور معرفی شدند. در ادامه پس از قرار گرفتن رئیسی و شی جین پینگ در جایگاه رسمی، سرود ملی ۲ کشور نواخته شد و سپس روسای‌جمهور ایران و چین از یگان تشریفات حاضر در مراسم سان دیدند. با استقرار مجدد سران ۲ کشور در جایگاه رسمی همچنین گارد احترام از مقابل رئیسی و شی رژه رفتند. بلافاصله پس از مراسم استقبال رسمی، مذاکرات دوجانبه هیات‌های عالی رتبه ۲ کشور انجام شد. پس از این نشست نیز اسناد مهم همکاری‌های دوجانبه میان ایران و چین در حضور روسای‌جمهور به امضای مقامات ۲ کشور رسید. گفتنی است پس از پایان نشست، ۲۰ سدن همکاری میان مقامات عالی‌رتبه جمهوری اسلامی ایران و چین در حضور روسای‌جمهور ۲ کشور به امضا رسید.

■ **چین از مقاومت ایران در برابر یکجانبه‌گرایی حمایت می‌کند**
رئیس‌جمهور چین در دیدار با رئیسی بر عزم پکن برای تعمیق همکاری‌ها با ایران- در زمینه تجارت، کشاورزی، زیرساخت‌ها و سایر حوزه‌ها و تعمیق همکاری عملی و واردات تولیدات باکیفیت کشاورزی ایرانی تاکید کرد. شی در ادامه خطاب به رئیس‌جمهوری اسلامی ایران گفت: چین بدون در

قائم‌مقام دبیر و عضو حقوقدان شورای نگهبان قانون اساسی می‌تواند در صورت مشخص شدن صلاحیت نامزدها را بررسی خواهد کرد.
سیامک رهپیک افزود: شورای نگهبان تلاش داشته بر مبنای قانون کار خودش را انجام بدهد و حالا نیز باید دید شرایط اصلاح قانون انتخابات چگونه پیش خواهد رفت تا شورا مطابق قانون جدید به بررسی صلاحیت‌ها بپردازد.

رؤسای جمهور ایران و چین بر همکاری‌های استراتژیک و مقابله با یکجانبه‌گرایی آمریکا تأکید کردند

استقبال گرم از رئیسی در پکن



پیشبرد روابط راهبردی ایران و چین قدردانی کرد. رئیسی با اشاره به سطح مناسب روابط دوستانه و قرابت‌های تاریخی ۲ کشور، از ایران و چین به عنوان دوستان دوران سخت یاد کرد و بر استمرار و تقویت مشارکت جامع راهبردی ایران و چین تاکید کرد. در این دیدار ضرورت استفاده از ظرفیت سازوکارهای منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای مورد تاکید قرار گرفت. در ادامه این دیدار همچنین با اشاره به دستاوردهای کنگره ملی خلق چین در تهیه و تصویب طرح‌ها و برنامه‌های توسعه‌ای چین، بر تبادل تجربه در این زمینه تاکید شد.

■ **اراده ۲ کشور برای توسعه روابط**

رئییسی در دیدار «لی که چیانگ» نخست‌وزیر چین سند جامع مشارکت راهبردی میان جمهوری اسلامی ایران و چین را نمادی از اراده ۲ کشور برای توسعه روابط دانست و بر ضرورت تلاش ۲ کشور برای اجرای کامل آن تاکید کرد. رئیس‌جمهور در ادامه با اشاره به پیشینه همکاری‌های تاریخی و ارزشمند ۲ تمدن بزرگ ایران و چین و همچنین توافقات مهم ۲ کشور در زمینه‌های مختلف اقتصادی و تجاری، بر گسترش هرچه بیشتر روابط ایران و چین تاکید کرد. وی با

مهم دانستن رویکرد چندجانبه‌گرایی به عنوان محور مشترک در مواضع بین‌المللی ۲ کشور، بر اهمیت تقویت همکاری‌های ایران و چین در سازمان‌های بین‌المللی و منطقه‌ای تاکید کرد. در این دیدار نخست‌وزیر چین نیز با اشاره به سابقه تاریخی روابط و وحدت نظر ۲ کشور در رویکرد چندجانبه‌گرایی در جهان گفت: مذاکرات سازنده‌ای میان ۲ کشور در جهت توسعه

نظر گرفتن هرگونه تغییر در شرایط منطقه‌ای و بین‌المللی به صورت تزلزل‌ناپذیر همکاری‌های دوستانه خود با ایران را به صورتی که در قرن گذشته بی‌سابقه بوده، ادامه داده است. وی اضافه کرد: چین و ایران دوستی سنتی دارند و روابط ۲ کشور در آزمون فراز و نشیب‌های مختلف بین‌المللی مقاومت کرده است. رئیس‌جمهور چین همچنین با اشاره به برنامه صلح‌آمیزهسته‌ای ایران گفت: پکن از ایران در حفاظت از حقوق مشروع خود و حل و فصل مناسب و فوری موضوع هسته‌ای ایران حمایت می‌کند. وی افزود: پکن از حاکمیت ملی، استقلال، تمامیت ارضی و یکپارچگی ملی ایران حمایت می‌کند و حامی موضع ایران در مقاومت در برابر یکجانبه‌گرایی، قلدرمآبی و مداخله خارجی نیروهای مداخله‌گر در امور داخلی ایران است. شی در ادامه افزود: در مواجهه با شرایط پیچیده کنونی و تغییرات در جهان، پکن و تهران از یکدیگر حمایت و با همبستگی با هم همکاری کرده و برای مقابله با اپدیمی جدید دست در دست یکدیگر دارند. رئیس‌جمهور چین همچنین گفت: پکن همواره روابط خود با ایران را با نگاه استراتژیک دنبال کرده و آن را توسعه می‌دهد.

■ **ایران و چین: دوستان دوران سخت**

حجت‌الاسلام سیدابراهیم رئیسی در ادامه برنامه‌های سفر خود با «لی جان شو» رئیس‌کنگره ملی خلق چین دیدار و گفت‌وگو کرد. رئیس‌جمهور در این دیدار با تاکید بر اهمیت نقش همکاری‌های پارلمانی بر روند توسعه همکاری‌های دوجانبه، از حمایت‌های سازنده کنگره ملی خلق چین در جهت

یکی از مدیران معاونت ضد تروریسم وزارت اطلاعات خبر داد

بازداشت ۴۲ نفر از اعضای شبکه پشتیبان حمله تروریستی شیراز

آن‌ها دچار تشخیص غلط شوند.

او ادامه داد: بر اساس اسناد ضدانقلاب، دشمن از ابتدا می‌دانست امکان براندازی نظام ممکن نیست و پایگاه منطقه‌ای آمریکا هم در گزارش خود به پنتاگون تصریح کرده است که «ما نمی‌توانیم از این اغتشاشات انتظار براندازی داشته باشیم و ضدانقلاب به ما دروغ گفته و ظرفیت خود را بزرگشمایی کرده است». خیراندیش گفت: از ابعاد دیگر محاسبات غلط ضدانقلاب در جریان اغتشاشات اخیر، این بود که آنها در نظامی که فرهنگ مردم اسلامی است، نمادهای ضددین مطرح کردند و علیه دین، ائمه اطهار(ع)، مسجد و

برگزاری ۲ جلسه دادگاه متهمان حادثه تروریستی حرم حضرت شاهچراغ (ع)

سخنگوی قوهقضائیه روز گذشته در نشست خبری با خبرنگاران در رابطه با آخرین وضعیت پرونده متهمان حادثه تروریستی حرم حضرت شاهچراغ(ع) شیراز، بیان کرد: در مرحله تعقیب و تحقیق درباره این پرونده اقامات ویژه‌ای انجام شد. اقدامات لازم درباره صدور قرار تأمین و صدور قرار نهایی و کیفر خواست انجام شده است. مسعود ستایشی افزود: کیفرخواست این پرونده چندی قبل به دادگاه انقلاب اسلامی شهرستان شیراز ارجاع شد. این پرونده ۵ متهم دارد که همگی از اتباع بیگانه هستند. همچنین جلسه اول دادگاه این پرونده ۱۸ بهمن و جلسه دوم آن ۲۴ بهمن سال جاری تشکیل شد و پس از بررسی جامع و کامل، دادگاه پرونده احکام صادره را اعلام خواهد کرد. وی همچنین در پاسخ به سوالی درباره پرونده حمله به سفارت آذربایجان و اینکه آیا شایکت و کیفرخواستی صادر شده است؟ گفت: پرونده در مرحله تحقیقات مقدماتی است و واجد محرمانگی است و پس از ادامه فرآیند رسیدگی و اتخاذ تصمیمات بعدی، اطلاع‌رسانی می‌شود.

دشمن و ضدانقلاب غفلت کنیم، وی یادآور شد: بر اساس ردهبندی سایت جهانی تروریسم، جمهوری اسلامی نخستین کشور امن دنیا در زمینه تروریسم است اما این امنیت نباید موجب غفلت ما باشد. این مقام معاونت ضدتروریسم وزارت اطلاعات با یادآوری تبلیغات و دروغ‌پراکنی دشمن در فضای رسانه‌ای نسبت به شرایط کشور، گفت: در جریان اغتشاشات اخیر، ضدانقلاب از عملیات ترکیبی و مدل‌های مختلف برای ایجاد ناامنی در کشور استفاده کرد. وی اضافه کرد: یکی از اهداف دیگر عملیات ترکیبی، ایجاد خطای محاسباتی در بین مردم و مسؤولان است تا



اصلاح‌طلب و اصولگرا بودن نامزدها در انتخابات‌ها برای شورای نگهبان معیار نیست

قائم‌مقام دبیر و عضو حقوقدان شورای نگهبان قانون اساسی می‌تواند در صورت مشخص شدن صلاحیت نامزدها را بررسی خواهد کرد.
سیامک رهپیک افزود: شورای نگهبان تلاش داشته بر مبنای قانون کار خودش را انجام بدهد و حالا نیز باید دید شرایط اصلاح قانون انتخابات چگونه پیش خواهد رفت تا شورا مطابق قانون جدید به بررسی صلاحیت‌ها بپردازد.

رؤسای جمهور ایران و چین بر همکاری‌های استراتژیک و مقابله با یکجانبه‌گرایی آمریکا تأکید کردند

استقبال گرم از رئیسی در پکن



روابط در موضوعات مختلف در جریان است. وی در ادامه سند جامع مشارکت راهبردی میان ۲ کشور را از جمله دستاوردهای حاصل از توافقات بی‌مابین عنوان و بر تمایل پکن برای اجرای کامل آن و همچنین تقویت همکاری و هماهنگی با تهران در راستای استمرار روند توسعه مناسبات ۲ کشور تاکید کرد. لی همچنین با اشاره به نقش مهم و تاثیرگذار جمهوری اسلامی ایران در منطقه، ضرورت همکاری و هماهنگی میان ۲ کشور برای توسعه امنیت در راستای تأمین منافع ۲ کشور را مورد توجه قرار داد.

■ **سفر رئیسی به پکن می‌تواند به کاغذبازی بین ایران و چین پایان دهد**

مهدی صفری، معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه در نشست مشترک اقتصادی تجار ایران و چین طی سخنانی با اشاره به سفر رئیس‌جمهور به پکن گفت: این سفر می‌تواند به کاغذبازی پایان دهد و اجرای پروژ‌ها و همکاری‌های تجاری بین ۲ کشور را به مرحله اجرایی برساند. وی همچنین اعلام کرد میزان صادرات ایران به چین در ۱۰ ماهه سال جاری ۱۲ میلیارد دلار و حجم صادرات چین به ایران حدود ۱۲.۳ میلیارد دلار بوده است و افزود: این میزان صادرات شامل انرژی نمی‌شود، چرا که بیشتر صادرات ما به چین غیرنفتی است. به گفته معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه، سفر رئیس‌جمهور به پکن می‌تواند نقطه عطفی جهت توسعه روابط تجاری و اقتصادی بین ۲ کشور باشد.

حوزه فحاشی کردند. وی افزود: البته این اغتشاشات حداقل نشان داد دشمنی غرب با نظام جدی است اما مردم بار دیگر با حضور حماسی و گسترده در راهپیمایی ۲۲ بهمن، مهر پایانی بر فضایی که شکل گرفته بود زدند و ما امروز پالس‌های پنهانی از معکوس شدن رفتار دشمن دریافت می‌کنیم. خیراندیش گفت: یکی از اهداف اصلی این اغتشاشات این بود که کشورمان را وادار به پذیرش شرایط برجامی آمریکا کند اما امروز شرایط رو به بهبود و ظرفیت ضدانقلاب و گروه‌های تروریستی رو به پایان است.

مدیرکل اطلاعات استان فارس هم در این آیین گفت: در جریان اغتشاشات اخیر اکثر گروه‌های معاند و تروریستی علیه جمهوری اسلامی وارد میدان شدند و کوشیدند فضای اغتشاشات را با هدف براندازی نظام و رسیدن به اهداف خودشان حفظ کنند.

کوثری افزود: در جریان این اغتشاشات یک انسجام بی‌سابقه نیز بین کشورهای اروپایی با محوریت آمریکا علیه جمهوری اسلامی ایجاد شد و شاهد اظهارنظرها و حمایت‌های آنها از اغتشاشگران و عناصر معاند بودیم. وی ادامه داد: خصومت دشمن با هدف ضربه زدن به نظام جمهوری اسلامی در اشکال مختلف بروز می‌کند و علت دشمنی‌های دشمن نیز عظمت و شکوه و اقتدار نظام است که مردم در روز ۲۲ بهمن به شکلی مناسب آن را به نمایش گذاشتند.

معاونت حقوقی رئیس‌جمهوری لایحه‌ای را برای اجرای هر چه بهتر اصل ۲۷ قانون اساسی آماده کرده و در دولت در حال بررسی و تصویب نهایی است.

در حالی بررسی و تصویب نهایی است.

در حال بررسی و تصویب نهایی است.

عامل فعال و معروفش پرویز ثابتی آنها رعایت هیچ اصولی را نمی‌کردند و هر آدم ماجراجو و مفسد و دورو و دروغگویی را که ممکن بود پیدا بکنند در آن دستنگاه وارد می‌کردند و افراد را از دانشجو گرفته تا کارگر کارخانه و کارمند اداره و روحانی و بازاری و افرادی که کم‌وبیش در سیاست وارد بودند تحت نظر می‌گرفتند. در این دوران بود که دست به کشتار و سرکشی‌های دشمنی در اشکال مختلف بروز می‌کند و علت دشمنی‌های دشمن نیز عظمت و شکوه و اقتدار نظام است که مردم در روز ۲۲ بهمن به شکلی مناسب آن را به نمایش گذاشتند.

معاونت حقوقی رئیس‌جمهوری لایحه‌ای را برای اجرای هر چه بهتر اصل ۲۷ قانون اساسی آماده کرده و در دولت در حال بررسی و تصویب نهایی است.



و دور از دسترس رو آورد. کمیته مشترک ضدخرابکاری شکنجه‌گاه معروف ساواک که به محلی برای شکنجه و در برخی مواقع شهادت انقلابیون تبدیل شده بود، زیر نظر اداره سوم ساواک که ثابتی ریاست آن را بر عهده داشت اداره می‌شد.

کریم سنجابی از اعضای جبهه ملی و نزدیک به بازگان او تصدی وزارت امور خارجه دولت موقت بازگان را نیز به مدت ۵۵ روز بر عهده داشت، در بخشی از گفت‌وگوی خود با پروژه تاریخ شفاهی هاروارد، درباره اقدامات ساواک و ثابتی می‌گوید: «در زمان قدرت ساواک، یعنی در دوره نصیری و به‌خصوص آن

با ترند کردن هشتگ ساواک، ضمن تمجید از اقدامات این سازمان در سال‌های پیش از پیروزی انقلاب اسلامی، سعی کرد آبروزی اخیر را جمع کند. اما همین موضوع باعث شد چهره دروغگوی اپوزیسیون ایران بیش از پیش نمایان شود. آنها در حالی سعی در سروش گذاشتن بر جنایات پرویز ثابتی دارند و ماله او و ساواک را می‌کشند که در جریان اغتشاشات ماه‌های اخیر سردمدار شعار زن، زندگی و آزادی بوده‌اند. کارنامه حضور چند ساله پرویز ثابتی در ساواک به قدری سیاه و پر از جنایت بود که پس از پیروزی انقلاب اسلامی، سال‌ها به زندگی مخفیانه

گروه سیاسی: روز شنبه هفته جاری تصویری از پرویز ثابتی، جلال ساواک و شکنجه‌گر این سازمان مخوف منتشر شد که نشان از حضور او در تجمع سلطنت‌طلبان در لس‌آنجلس آمریکا داشت. انتشار تصویر ثابتی، شکنجه‌گر مخوف و مشهور ساواک باعث شد باطن متعفن سلطنت‌طلبانی که در ماه‌های گذشته با شعار مبارزه با دیکتاتوری و رسیدن به آزادی علم مبارزه با جمهوری اسلامی ایران را برداشته بودند، به نمایش گذاشته شود. انتشار تصویر جلال ساواک در تجمع گروه‌های ضداپری در لس‌آنجلس باعث بی‌آبرویی اپوزیسیون ایران شده و واکنش منفی کاربران شبکه‌های اجتماعی را در پی داشت. همین موضوع باعث شد ارتش سایبری ضداپرانی در بستر فضای مجازی به دفاع بی‌شرمانه از پرویز ثابتی و سازمان شکنجه‌گر و ضدانسانی ساواک بپردازد. چنانکه در ۲ روز اخیر، ارتش سایبری ضدانقلاب